٥٦،٩٥٤،٠٧١

٠١١٢٩٩٠٠٠٢٠٠٢

سجاد علي پور

شركت برق آذين الموت٢٧٤٦
اطلاعيه حقوق و مزايا

اپراتور تهران يک

١٣٩٩مرداد

٣نوبتکاري
٣،١٣٩،٧٨٢

١،٤٤١،٨٨٠حق غذا

تعداد

٣١

٣،٦٧٠،٨٥٤حق مدرک

٠ ٥،٣٣٨،١١٣

٥،٣٣٨،١١٣

مرخصي رفته:

٠٠١٧٢٩٢٩٠٥كد ملي:

٧٨

٥
٢٠

٥١،٦١٥،٩٥٨
پنجاه و  يك ميليون و  ششصد و  پانزده هزار  و  نهصد و  پنجاه و  هشت 

ساعتروز و ٠,٠

كد شغل